
Podanin, dnia 28.06.2024

  ZG.2217.2.11.2024.MP

INFORMACJA
o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego

na dzierżawę nieruchomości pozostających w zarządzie Lasów Państwowych.

W dniu 28 czerwca  2024 r. o godzinie 10.00 w labiryncie wiedzy przyrodniczej przy 
Nadleśnictwie Podanin, odbył się przetarg ustny nieograniczony w treści i przedmiocie 
odpowiadającym ogłoszeniu z dnia 14 czerwca 2024 r. (znak sprawy: ZG.2217.2.11.2024)

Przetarg przeprowadziła komisja przetargowa w składzie:
Michał Nawrot – Przewodniczący Komisji,
Michał Pawłowski – Sekretarz Komisji, 
Tomasz Pierzkała – Członek Komisji,

W postępowaniu przetargowym złożono następujące najwyższe oferty:

Adres administracyjnyLp
.

Obręb 
leśny Leśnictwo Wydzielenie

Gmina Obręb

Rodzaj
użytku

Nr 
działki
(część)

Pow. 
wydzielenia

[ha]

Wylicyto
wana 
kwota 
netto

Oferent

1 Margonin Margonin 197-i-00
Margonin 
(Gmina) Młynary RVI 8197/6 8,8700 4500,00

Osoba 
fizyczna

Sporządził/a:
 Michał Pawłowski Specjalista ds. geoinformacji i ewidencji gruntu

Zatwierdzam:
03 lipca 2024 r.
Jacek Kulpiński

Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2024-07-03T06:03:11+0000
	Jacek Kulpiński




